
 

拝 啓 残暑大変厳しい本年、ご健勝にお過ごしでしょうか？ 

10月の薪能のご案内時期となりました、お食事のみもでも承ります。 

 

会 場 阿夫利神社社務局能楽殿（旧八大坊別当職屋敷跡）宿坊かげゆより徒歩５分 

 

☆ ご宿泊は、￥15,400｛とうふ会席(夕食・朝食)＋税10％込｝ 

 

☆ お食事は、｛とうふ会席＋税10％込｝ 
 
＜薪能会席 昼＞ 

  
\ 5,500  (1日のみ) 13時～15時 

 
＜薪能会席 夜＞ 

  
\ 6,600 (1日、2日の両日)終演後 19時 30分頃 

※ 薪能チケット（パンフレット付）料金は含まれてません。 

※ 当坊にて、チケットのご予約が可能です。 

※ 小雨決行ですが、荒雨など悪天候時は、中止になります。 

 

薪能チケット（全て座席指定席です、早期ご予約はブロック単位で受付です）  

下図のように S席(¥5,500)、A席(¥4,000)と、ご希望ブロックを当坊にて 

ご予約を承っております。（早期ご予約は、9月 8日まで） 

※ チケットキャンセル（9月 22日まで可能：キャンセル手数料 \500 詳細はお電話を ） 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

☆１０月ともなりますと野外は、夜露もあり冷えてまいります。手軽な敷物、

上着、膝掛けなどお持ちになるとよろしいと存じます。   

☆ 終演後、伊勢原駅までお帰りの方は、臨時バスが社務局入口より発車  

★お食事・ご宿泊キャンセルの場合、別途キャンセル規定に従いますので、

詳しくは、お問合せください。            店主 敬白 

宿坊 かげゆ TEL 0463-95-2004 

演 目 （2024年 10月） 

1日 井 筒
いづつ

（能） 観世 清和  

呼 声
よびごえ

（狂言） 山本 東次郎 

2日 融  （能）  観世 三郎太 

柿 山 伏
かきやまぶし

（狂言）  山本 泰太郎 


